
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
15/ene/2021

Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020
01:59 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)
Devengados

(4)
Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$609,392.08IMPUESTOS $56,456,000.00 $57,065,392.08 $7,905,442.21 $7,905,442.21 -48,550,557.79
$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$4,425,650.17DERECHOS $149,386,007.00 $153,811,657.17 $8,076,525.46 $8,076,525.46 -141,309,481.54
$0.00PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 $0.00 $0.00 -270,000.00

$2,101,037.42APROVECHAMIENTOS $11,867,008.00 $13,968,045.42 $3,498,406.62 $3,498,406.62 -8,368,601.38
$39,463.11INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$37,001.00 $76,464.11 $9,000.68 $9,000.68 -28,000.32

$33,521,892.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$383,293,917.40 $416,815,809.89 $104,696,879.24 $104,696,879.24 -278,597,038.16
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$40,697,435.27Total $601,309,934.40 $642,007,369.67 $124,186,254.21 $124,186,254.21 -477,123,680.19

Ingresos Excedentes -477,123,680.19

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)
Devengados

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $56,456,000.00 $57,065,392.08 $7,905,442.21 $7,905,442.21 -48,550,557.79$609,392.08
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00
DERECHOS $149,386,007.00 $153,811,657.17 $8,076,525.46 $8,076,525.46 -141,309,481.54$4,425,650.17
PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 $0.00 $0.00 -270,000.00$0.00
APROVECHAMIENTOS $11,867,008.00 $13,968,045.42 $3,498,406.62 $3,498,406.62 -8,368,601.38$2,101,037.42
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$383,293,917.40 $416,815,809.89 $104,696,879.24 $104,696,879.24 -278,597,038.16$33,521,892.49
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$39,463.11INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$37,001.00 $76,464.11 $9,000.68 $9,000.68 -28,000.32
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$40,697,435.27Total $601,309,934.40 $642,007,369.67 $124,186,254.21 $124,186,254.21 -477,123,680.19

Ingresos Excedentes -477,123,680.19
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